证券代码：601995          证券简称：中金公司      公告编号：临 2022-003

中国国际金融股份有限公司

关于近期经营业绩情况的自愿性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

鉴于中国国际金融股份有限公司（以下简称“公司”）A 股股票于 2022 年

3 月 7 日、3 月 8 日、3 月 9 日收盘价格跌幅分别为 6.69%、1.75%、2.35%，连

续 3 个交易日内跌幅偏离值累计为 5.14%，为维护资本市场稳定，切实保护投资

者合法权益，现对公司近期经营业绩情况说明如下：

根据公司于 2021 年 10 月 29 日披露的《2021 年第三季度报告》，公司 2021

年前三季度归属于母公司股东的净利润和归属于母公司股东的扣除非经常性损

益的净利润分别为人民币 7,453,848,765 元和人民币 7,421,140,185 元，同比增加

52.39%和 60.30%。公司 2021 年第四季度经营正常。因公司 2021 年度财务数据

尚未完成审计，本年度净利润的具体金额以公司正式披露的 2021 年年度报告为

准。

2022 年 1 至 2 月，公司坚持以金融服务实体经济为出发点，积极把握证券

行业的战略发展机遇期，稳步推进战略落地，各项主要业务继续保持稳健的发展

势头。公司未有其他可能对公司股价产生较大影响的重大事件。

上述经营业绩情况仅供投资者参考，敬请投资者注意投资风险。有关公司信

息以公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）和公司指定信息披露媒体刊

登的相关公告为准，敬请广大投资者及时关注。

特此公告。

中国国际金融股份有限公司

董  事  会

                                                   2022 年 3 月 9 日